

Årsrapport for 2024/25

ETR-Holding ApS
Grusløkkevej 6G, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 32 46 81 44

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Erik T. Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ETR-Holding ApS
Grusløkkevej 6G
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32468144

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 24. september 2009

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Toftlund Rasmussen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, samt at drive anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 605.620, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.264.594.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.508	-5.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		594.842	506.981
Finansielle indtægter	2	<u>17.286</u>	<u>14.134</u>
Årets resultat		<u><u>605.620</u></u>	<u><u>516.057</u></u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		384.842	296.981
Overført resultat		<u>141.378</u>	<u>151.576</u>
		<u><u>605.620</u></u>	<u><u>516.057</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>2.314.776</u>	<u>1.929.934</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.314.776</u>	<u>1.929.934</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.314.776</u>	<u>1.929.934</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>943.423</u>	<u>787.387</u>
Tilgodehavender		<u>943.423</u>	<u>787.387</u>
Likvide beholdninger		<u>118.684</u>	<u>121.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.062.107</u>	<u>908.829</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.376.883</u></u>	<u><u>2.838.763</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.754.776	1.369.934
Overført resultat		1.305.418	1.164.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital		<u>3.264.594</u>	<u>2.726.473</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>104.789</u>	<u>104.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.289</u>	<u>112.290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.289</u>	<u>112.290</u>
Passiver i alt		<u><u>3.376.883</u></u>	<u><u>2.838.763</u></u>
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.369.934	1.164.040	67.500	2.726.474
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	0	141.378	0	141.378
Foreslået udbytte	0	0	0	79.400	79.400
Egenkapital 30. september 2025	125.000	1.754.776	1.305.418	79.400	3.264.594

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.072.953	1.012.463	0	2.210.416
Årets resultat	0	296.981	151.576	67.500	516.057
Egenkapital 30. september 2024	125.000	1.369.934	1.164.039	67.500	2.726.473

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>17.286</u>	<u>14.134</u>
	<u>17.286</u>	<u>14.134</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualaktiver
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 28 værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.